様式第 1号

千葉市台風被災者住宅建築資金利子補給申込書

令和  年  月  日

 千葉市長  様

申

込

者

住所 千葉市○○区○○町〇－〇－〇

氏名
フリガナ

 千葉
チ バ

 太郎
タ ロ ウ

    電話番号 043-〇〇〇-〇〇〇〇

生年月日 大・昭・平 〇〇年 〇〇月 〇〇日

被災住宅の所有者との関係 本人・親族（続柄：長男        ）

被災住宅の居住者との関係 本人・親族（続柄：          ）

 千葉市台風被災者住宅建築資金利子補給金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり利子補給を申込みます。

被災住宅の状況

所在地 千葉市○○区○○町〇－〇－〇

構造   木 造   ２ 階建て 延べ面積（㎡） 120.03㎡

り災の状況 全壊・大規模半壊・半壊・一部損壊・（                   ）

資

金

の

使

途

の

概

要

新築

又は

購入

所在地

構造     造     階建て 延べ面積（㎡）

建物の新築
着工予定日：令和  年   月   日

完成予定日：令和  年   月   日

建物の購入 購入予定日：令和  年   月   日

土地の購入 有り（購入予定日：令和  年   月   日） ・ 無し

補修 住宅の補修 内容： 屋根の補修

資

金

の

借

入

れ

の

概

要

借入番号 ① ②

借入予定金融機関名
名称 ：住宅金融支援機構

取扱店名：○○銀行、○○支店

名称 ：

取扱店名：

ローンの種類
住宅ローン ・リフォームローン

・災害復興住宅融資・その他ローン

住宅ローン ・リフォームローン

・災害復興住宅融資・その他ローン

金利の種類

及び予定利率

固定金利型・変動金利型

・固定金利選択期間型（  年固定）

（年利 ○．○○  ％）

固定金利型・変動金利型

・固定金利選択期間型（  年固定）

（年利        ％）

借入予定額（総額） ○,○○○,○○○ 円 円

返済予定回数 ○○ 回 回

融資実行予定日 令和 ○○年 ○○ 月 ○○ 日 令和  年   月   日

添付書類

１．住民票謄本（市民は、個人情報確認同意書(様式第 3号)の提出により省略可）

２．申込者と被災した住宅の所有者及び居住者の親族関係のわかる書類

（戸籍全部記載事項証明書等。ただし、住民票謄本により親族関係が明らかな場合は、

省略可）

３．り災証明書

４．被災した住宅の登記事項証明書(建物)

５．被災した住宅の補修又は被災した住宅に代わる住宅の新築若しくは購入に係る見積書

６．個人情報の第三者提供に関する同意書(様式第 3号の 2)

７．その他（                              ）

原則、申込者が主語

原則、登記から転写

空欄でも構いません

記載例